UCHWAŁA  Nr   LXVII/320/2008

      RADY  MIASTA   PIONKI

z dnia  18 12. 2008r.
w sprawie: wprowadzenie zmian w budżecie miasta na 2008 rok
Na podstawie art. 18 ust 2 pkt. 4,  ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz.1591 z późn. zm.), 
§ 1

Zwiększa  się plan  dochodów  w budżecie Miasta

W dziale  756 Dochody  od osób prawnych, od osób fizycznych

i od innych jednostek nie posiadających

osobowości prawnej





o kwotę        59.000zł
w rozdz. 75615 Wpływy z podatku rolnego, podatku od

czynności cywilnoprawnych oraz podatków

i opłat lokalnych od osób prawnych

§ 0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych


 
            o kwotę         59.000zł

§ 2

Zwiększa  się plan wydatków w budżecie Miasta      


            o kwotę        59.000 zł

W dziale 700  Gospodarka mieszkaniowa

W rozdziale 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 

        o kwotę            15.430 zł

§ 4530 podatek od towarów i usług VAT                                            
        o kwotę            10.430 zł

§ 4300 zakup usług pozostałych 




        o kwotę              5.000 zł
W dziale  750  Administracja publiczna

W rozdz. 75023 Urzędy miast




                    o kwotę             26.266 zł

§ 3020 wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń                                   o kwotę               1.500 zł

§ 4350 zakup usług dostępu do sieci internet                                                    o kwotę               3.000 zł
§ 4740 zakup materiałów papiern. 



                    o kwotę               1.600 zł

§ 4260 zakup energii                                                                                         o kwotę               6.000 zł
§ 4580 pozostałe odsetki 





       o kwotę                  166 zł
§ 4210 zakup materiałów i wyposażenia



                    o kwotę               8.000 zł
§ 4300  zakup usług pozostałych 




       o kwotę               6.000 zł
W dziale 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona  przeciwpożarowa 
        o kwotę                    2 zł

W rozdziale 75416   Straż miejska




        o kwotę                    2 zł

§ 4580 pozostałe odsetki 





        o kwotę                    2 zł

w dziale 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 

        o kwotę             1.302 zł

w rozdziale 85395 Pozostała działalność



        o kwotę             1.302 zł

§ 4210 zakup materiałów i wyposażenia                                                           o kwotę              1.300 zł

§ 4580 pozostałe odsetki





       o kwotę                     2 zł

w dziale 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

       o kwotę            16.000 zł

w rozdziale  90095 Pozostała działalność                                                         o kwotę            16.000 zł

§ 4530 podatek od towarów i usług VAT



       o kwotę              6.000 zł

§ 4260 zakup energii                                                                                         o kwotę            10.000 zł

§ 3

Przenosi się plan wydatków w budżecie miasta:

1. W dziale 750  Administracja publiczna

W rozdziale 75053 Wybory do rad gmin, burmistrzów , wójtów ,

prezydentów  miast  oraz referenda gminne

Zwiększa się plan  wydatków  





o kwotę                     1.357 zł

§ 4110 składki na  ubezpieczenia społeczne 



o kwotę 
            499zł

§ 4120 składki na fundusz pracy 




o kwotę                           81zł

§ 4740 zakup materiałów papiern. 



            o kwotę                            35zł
§ 4300  zakup usług pozostałych 




o kwotę                        656 zł
§ 4750  zakup akcesoriów komputerowych w tym licencji

i programów






            o kwotę                           86 zł
Zmniejsza się plan wydatków :

§ 4210 zakup materiałów i wyposażenia



             o kwotę                     1.357 zł

2. W dziale 751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej

kontroli i ochrony prawa i sądownictwa

W rozdziale 75108 Wybory do Sejmu i Senatu

Zmniejsza się plan  wydatków:





o kwotę                        600 zł

§ 4110 składki na  ubezpieczenia społeczne 



o kwotę 
           123 zł

§ 4120 składki na fundusz pracy 




o kwotę                          10 zł

§ 4170  wynagrodzenia bezosobowe



            o kwotę                         367 zł
§ 4210 zakup materiałów i wyposażenia



            o kwotę                         100 zł
Zwiększa się plan wydatków : 





o kwotę                        600 zł
§ 4300  zakup usług pozostałych 




o kwotę                        600 zł

3.W dziale 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

W rozdziale 92195 Pozostałe zadani w zakresie kultury

Zmniejsza się plan wydatków: 





o kwotę                         934 zł

§ 4300  zakup usług pozostałych 




o kwotę                         934 zł
Zwiększa się plan wydatków : 





o kwotę                         934 zł
§ 4750  zakup akcesoriów komputerowych w tym licencji

i programów






            o kwotę                          934 zł
§4

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Pionki.







  § 5

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia i podlega ogłoszeniu









Przewodniczący Rady Miasta









Dariusz Dolega /-/

UCHWAŁA  Nr  LXVII/319/2008                        

RADY  MIASTA   PIONKI

z dnia 18.12.2008r.
w sprawie: wprowadzenie zmian w budżecie miasta na 2008 rok
Na podstawie art. 18 ust 2 pkt. 4,  ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz.1591 z późn. zm.), art.28 ust.3 ustawy odochodach jednostek samorządu terytorialnego z adnia 13 listopada 2003r. ( Dz. U. z 2008r. Nr 88 poz. 539), Pisma Ministra Finansów  Nr ST5/4822/30g/BKU/08 z dnia 21.11.2008r.
§ 1

Zwiększa  się plan  dochodów  w budżecie Miasta

W dziale  758 Różne rozliczenia





o kwotę    26.234 zł
w rozdz. 75801 część oświatowa subwencji ogólnej  dla

 jednostek samorządu terytorialnego




o kwotę    6.234 zł
§ 2920  subwencje ogólne z budżetu państwa


 

o kwotę    6.234 zł

W dziale 801 Oświata i wychowanie 





o kwotę   20.000 zł
W rozdz. 80104 Przedszkola






o kwotę   20.000 zł
§ 083 wpływy z usług







o kwotę   20.000 zł
§ 2

Zwiększa  się plan wydatków w budżecie Miasta          

W dziale 801 Oświata i wychowanie 





o kwotę   26.234 zł
W rozdz. 80101 Szkoły podstawowe





o kwotę     1.234 zł
§ 4010 wynagrodzenia osobowe





o kwotę     1.234 zł
W dziale 801 Oświata i wychowanie 





o kwotę    5.000 zł
W rozdz. 80104 Przedszkola






o kwotę    5.000 zł
§ 4010 wynagrodzenia osobowe





o kwotę    5.000 zł
W dziale 801 Oświata i wychowanie 





o kwotę   20.000 zł
W rozdz. 80104 Przedszkola






o kwotę   20.000 zł
§ 4220 zakup środków żywności





o kwotę   20.000 zł
§3

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Pionki.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia i podlega ogłoszeniu









Przewodniczący Rady Miasta









Dariusz Dolega /-/

Uchwała Nr LXVII / 324/ 2008

Rady Miasta Pionki

z dnia 18. 12. 2008r.

        w sprawie: ustalenia dziennych stawek opłaty targowej 

         Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (tekst jednolity z 2001 r. Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z późń. zm.) oraz art. 19 pkt. 1 lit. a ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (tekst jednolity 2006 r. Dz. U. Nr 121, poz.844 z późń. zm.)

                                          Rada Miasta Pionki                                         uchwala co następuje:

§ 1

Uchwala się następujące dzienne stawki opłaty targowej na targowisku przy ul. Zwycięstwa

	1.
	Stanowisko sprzedaży mięsa z samochodu
	33,00zł

	2.
	Stanowisko sprzedaży warzyw, owoców i artykułów spożywczych
	14,00zł

	3.
	Stanowisko sprzedaży artykułów przemysłowych- meble, opał, materiały budowlane, nawozy
	25,00zł

	4.
	Stanowisko sprzedaży z artykułami przemysłowymi
	12,00zł

	5.
	Stanowisko do handlu żywym inwentarzem
	8,00zł

	6.
	Stanowisko do sprzedaży płodów rolnych
	8,00zł

	7.
	Sprzedaż koszyczkowa
	1,00zł


§ 2

Uchwala się następujące dzienne stawki opłaty targowej w pozostałych placach targowych:

	1.
	Stanowisko zadaszone-za stolik drewniany
	6,00zł

	2.
	Stanowisko zadaszone
	8,00zł

	3.
	Stanowisko z warzywami i owocami
	6,00zł

	4.
	Stanowisko z artykułami przemysłowymi
	6,00zł

	5.
	Stanowisko sprzedaży mięsa z samochodu
	33,00zł

	6.
	Za parkowanie samochodu na stanowisku
	6,00zł

	7.
	Sprzedaż koszyczkowa
	1,00zł


§ 3

Opłaty targowe wymienione w § 1, § 2, pobiera się we wszystkich miejscach, w których prowadzony jest handel, w szczególności z: ręki, koszów, stoisk, wozów konnych, przyczep, pojazdów samochodowych, a także w miejscach, gdzie jest prowadzona sprzedaż zwierząt, środków transportowych i części do środków transportowych. 
§ 4

Opłatę targową pobiera się niezależnie od należności przewidzianych w odrębnych przepisach za korzystanie z urządzeń targowych oraz inne usługi świadczone przez prowadzącego targowisko.

§ 5

Opłata pobierana jest przez inkasenta – Miejski Zakład Usług Komunalnych w Pionkach.

§ 6

Wpłata pobranej opłaty następuje w terminie 3 dni na rachunek bankowy Urzędu Miasta.

§ 7

Wynagrodzenie za inkaso łącznie z kosztami administracji targowiska wynosi 35% kwoty wartości opłaty pobranej przez inkasenta.

§ 8

Traci moc uchwała Nr XXXIV/175/2007r i XXXIV/173/2007 Rady Miasta Pionki z dnia 18 grudnia 2007 r. i  uchwała LXV/308/2008 z dnia  27  listopada 2008 r w  sprawie ustalenia dziennych stawek opłaty targowej.

§ 9

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta.

§ 10

Uchwała wchodzi w życie po 14 dniach od opublikowania w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.









Przewodniczący Rady Miasta









Dariusz Dolega /-/

Uchwała Nr LXVII / 321 / 2008
Rady Miasta Pionki

z dnia 18.12.2008r.

w sprawie: wysokości opłat za wywóz odpadów komunalnych

       Na podstawie art.18, ust. 2, pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity z 2001 r. Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z późń. zm.), art.6, ust. 2 ustawy z dnia 13 września 1996 o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (tekst jednolity Dz. U z 2005r., 

Nr 236 poz.2008 z późn. zm..) oraz art. 4, ust. 1, pkt. 2 i ustęp 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. 

o gospodarce komunalnej (Dz. U. z 1997 r. Nr 9, poz. 43 z późn. zm.) 

Rada Miasta Pionki

uchwala, co następuje:

§ 1

1. Ustala się górne stawki odpłatności za wywóz odpadów komunalnych z nieruchomości położonych na terenie miasta Pionki w następującej wysokości:

a) 7,00 zł netto za miesiąc od osoby przebywającej na stałe lub czasowo pod oznaczonym adresem w budynku wielorodzinnym, 

b) 68,00 zł/m3 netto z posesji prywatnych

c) 72,60 zł/m3 netto od zakładów usługowych, sklepów, biur i innych instytucji,

d) 72,60 zł/m3 netto za wywóz odpadów w kontenerze KP-7.

2. Do stawek wymienionych w ust. 1 doliczany będzie podatek VAT, zgodnie z obowiązującymi przepisami.

§ 2

Upoważnia się Burmistrza Miasta Pionki do ustalenia wysokości opłat za 

1. wywóz odpadów komunalnych dla Miejskiego Zakładu Usług komunalnych w Pionkach

2. wywóz odpadów innych niż komunalne.

§ 3

Ustala się następujące normatywne minimalne nagromadzenie odpadów komunalnych:

a) komunalnych 2,00 m3 rocznie na jednego mieszkańca posesji prywatnych,

b) 0,31 m3 rocznie na każdy m2 lokalu handlowego,

c) 1,0 m3  rocznie na jedno miejsce konsumpcyjne – dla restauracji, barów i innych obiektów gastronomicznych,

d) 0,5 m3 rocznie na jednego zatrudnionego – dla zakładów usługowych, rzemieślniczych i przemysłowych,

e) 0,1 m3 rocznie na jedno dziecko w szkołach, przedszkolach lub żłobkach,

f) 0,6 m3 rocznie na jednego zatrudnionego w biurach i urzędach,

g) 24 m3 rocznie – dla stołówek,

h) 0,1 m3 rocznie na jedno miejsce w salach widowiskowych i kinach.

§ 4

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Pionki.

§ 5

Uchwała wchodzi w życie po upływie czternastu dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

§ 6

Traci moc uchwała nr XXXIV/174/2007 Rady Miasta Pionki z dnia 18.12.2007r. w sprawie: wysokości opłat za wywóz odpadów komunalnych









Przewodniczący Rady Miasta









Dariusz Dolega /-/

